c. la 10 ôre nainte de améđi în localul șcôiei din loc.

Prețul de esclamaré este: 2833 fl. 68 cr. v. a. Licitanții au a depune vadiu de 10%.

Condițiunile, planul și specificația de spese se pot vedea în ori ce ți la subșcrisul oficiu parochial.

Cuveșdia la 11/23 Februarie 1899.

Din incred:

Ioan Suciu,
preș. com. paroch.

Georgiu Tomi,
not. com. par.